ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела

 об административном правонарушении № 4-14.32-1409/00-22-15

«26» февраля 2016 г.                                                                                      г. Москва

Я,  заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы
Кинёв  А.Ю.,  рассмотрев  протокол  и  материалы  дела  об  административном
правонарушении  №  4-14.32-1409/00-22-15,  возбужденного  в  отношении  ЗАО
«Феникс» (место нахождения:  183038,  Мурманская область,  г.  Мурманск,  ул.
Шмидта, д. 43; ОГРН 1025100846671; ИНН 5191407594; КПП 519101001; дата
регистрации в качестве юридического лица — 18.10.2002),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об
административном правонарушении № 4-14.32-1409/00-22-15.

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29.4, пунктом 7 части 1 статьи
29.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить рассмотрение дела об административном правонарушении N 4-
14.32-1409/00-22-15, возбужденного в отношении ЗАО «Феникс».

2016-18747(1)